1

●香川県広域水道企業団告示第２号

地方公営企業法（昭和27年法律第2 9 2号）第33条の２の規定により、収納事務を次のとおり構成団体に委託したので、地方公営企業法施行令（

昭和27年政令第4 0 3号）第26条の４第１項の規定により告示する。

令和元年５月21日

                                      香川県広域水道企業団企業長  浜  田  恵  造

収納事務 委託先 委託先の所在地 収納する場所（以下「支所等」という。） 委託期間

丸亀事務所に係る水道の使用

に係る料金（以下「料金」と

いう。）等及び丸亀市から企

業団が収納を受託した下水道

使用料等の支所等における収

納事務

丸亀市 丸亀市大手町二丁

目３番１号

綾歌市民総合セン

ター

丸亀市綾歌町栗熊西1638番地 平成31年４月１日

から令和２年３月

31日まで 飯山市民総合セン

ター

丸亀市飯山町川原1114番地１

観音寺事務所に係る料金等及

び観音寺市から企業団が収納

を受託した下水道使用料等の

支所等における収納事務

観音寺市 観音寺市坂本町一

丁目１番１号

大野原支所 観音寺市大野原町大野原1260番地

１

平成31年４月１日

から令和２年３月

31日まで 豊浜支所 観音寺市豊浜町和田浜1531番地１

伊吹支所 観音寺市伊吹町2 0 9番地２

さぬき事務所に係る料金等及

びさぬき市から企業団が収納

を受託した下水道使用料等の

支所等における収納事務

さぬき市

さぬき市志度5385

番地８

会計課 さぬき市志度5385番地８ 平成31年４月１日

から令和２年３月

31日まで

総合支所 さぬき市寒川町石田東9 3 5番地１

津田出張所 さぬき市津田町津田1 3 8番地15

大川出張所 さぬき市大川町富田中2095番地

長尾出張所 さぬき市長尾東9 0 0番地４

鴨庄出張所 さぬき市鴨庄1973番地３

小田出張所 さぬき市小田1522番地２

鴨部出張所 さぬき市鴨部6090番地１

造田出張所 さぬき市造田是弘7 7 7番地２

多和出張所 さぬき市多和助光東29番地４

東かがわ事務所に係る料金等

及び東かがわ市から企業団が

収納を受託した下水道使用料

等の支所等における収納事務

東かがわ市 東かがわ市湊1847

番地１

東かがわ市役所 東かがわ市湊1847番地１ 平成31年４月１日

から令和２年３月

31日まで

引田支所 東かがわ市引田5 1 3番地１

大内支所 東かがわ市三本松1172番地

福栄出張所 東かがわ市与田山4 1 1番地１

三豊事務所に係る料金等の支 三豊市 三豊市高瀬町下勝 市民課 三豊市高瀬町下勝間2373番地１ 平成31年４月１日

2

所等における収納事務  間2373番地１ 豊中支所 三豊市豊中町本山甲2 0 1番地１ から令和２年３月

   三野支所 三豊市三野町下高瀬1978番地１ 31日まで

   山本支所 三豊市山本町辻3 3 3番地１

   詫間支所 三豊市詫間町詫間1338番地13

   仁尾支所 三豊市仁尾町仁尾辛34番地２

   財田支所 三豊市財田町財田上2171番地１

土庄事務所に係る料金等の支

所等における収納事務

土庄町

小豆郡土庄町甲

5 5 9番地２

出納室 小豆郡土庄町甲5 5 9番地２ 平成31年４月１日

から令和２年３月

31日まで

戸形公民館 小豆郡土庄町甲3417番地１

大鐸公民館 小豆郡土庄町肥土山甲1735番地１

北浦公民館 小豆郡土庄町見目甲1705番地15

四海公民館 小豆郡土庄町伊喜末１番地８

豊島公民館 小豆郡土庄町豊島家浦2024番地１

大部公民館 小豆郡土庄町大部甲1947番地

小豆島事務所に係る料金等の

支所等における収納事務

小豆島町 小豆郡小豆島町片

城甲44番地95

小豆島町役場 小豆郡小豆島町片城甲44番地95 平成31年４月１日

から令和２年３月

31日まで

池田窓口センター 小豆郡小豆島町池田2100番地４

福田出張所 小豆郡小豆島町福田甲5 4 6番地１

橘出張所 小豆郡小豆島町橘甲4 4 2番地１

草壁会館 小豆郡小豆島町草壁本町2 0 4番地

１

三木事務所に係る料金等及び

三木町から企業団が収納を受

託した下水道使用料等の支所

等における収納事務

三木町 木田郡三木町大字

氷上3 1 0番地

出納室 木田郡三木町大字氷上3 1 0番地 平成31年４月１日

から令和２年３月

31日まで

神山出張所 木田郡三木町大字鹿庭1755番地

田中出張所 木田郡三木町大字田中3841番地

井戸出張所 木田郡三木町大字井戸2679番地

琴平事務所に係る料金等の支

所等における収納事務

琴平町 仲多度郡琴平町榎

井8 1 7番地10

出納室 仲多度郡琴平町榎井8 1 7番地10 平成31年４月１日

から令和２年３月

31日まで

多度津事務所に係る料金等及

び多度津町から企業団が収納

を受託した下水道使用料等の

支所等における収納事務

多度津町 仲多度郡多度津町

栄町一丁目１番91

号

出納室 仲多度郡多度津町栄町１丁目１番

91号

平成31年４月１日

から令和２年３月

31日まで

まんのう事務所に係る料金等

の支所等における収納事務

まんのう町 仲多度郡まんのう

町吉野下4 3 0番地

会計室 仲多度郡まんのう町吉野下4 3 0番

地

平成31年４月１日

から令和２年３月

3

   仲南支所 仲多度郡まんのう町生間4 1 5番地 31日まで

    １

   琴南支所 仲多度郡まんのう町造田1974番地

１

   美合出張所 仲多度郡まんのう町川東1494番地

１